



9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор \_\_\_\_\_ Григорьев И.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Огарев И.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий поликлиникой - врач-педиатр \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ Назмеева И.Ш. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224 \_\_\_\_\_ Шамеев В.И. \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Профмед"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>ООО "МЦ "Профмед"</b>					
2. Заведующий поликлиникой - врач-педиатр	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
3. Врач-акушер-гинеколог	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
4. Врач-невролог	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
5. Врач общей практики	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
6А. Врач-педиатр	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
8. Врач ультразвуковой диагностики	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
9. Старшая медицинская сестра	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
10. Медицинская сестра процедурной	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			
11. Акушерка	Биологический: обусловлен специфичной трудовой процесс. Уменьшить время воздействия вредного фактора.	Снижение вредности			

Дата составления: 20.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Григорьев И.В.

Ф.И.О.

15.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Огарев И.А.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)

Заведующий поликлиникой - врач-педиатр  
(должность)

  
(подпись)

Назмеева И.Ш.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шамсеев В.И.  
(Ф.И.О.)

15.07.2019  
(дата)



1. Наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда:	
2. Адрес организации, проводившей специальную оценку условий труда:	
3. Адрес объекта, подлежащего специальной оценке условий труда:	
4. Вид деятельности организации, проводившей специальную оценку условий труда:	
5. Вид деятельности объекта, подлежащего специальной оценке условий труда:	
6. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
7. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
8. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
9. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
10. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
11. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
12. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
13. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
14. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
15. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
16. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
17. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
18. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
19. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	
20. Вид деятельности подразделения, подлежащего специальной оценке условий труда:	